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ОБУКА ЗА АДВОКАТИ
Бегалско право и постапка за азил во
Република Северна Македонија

26 декември 2019
хотел Мериот, Скопје

Дневен ред

09:45 - 10:00                             Регистрација на учесниците   
10:00 – 10:30                            Поздравни обраќања и вовед во темата 
· Зоран Дранговски, Претседател на МЗМП 
· Љубомир Михајловски, Претседател на АКРСМ
· Претставник на УНХЦР 
10:30 - 11:00                      	Дефиниција за бегалец - Конвенцијата за статусот на Бегалците од 1951 и Протоколот на Конвенцијата од 1967 
· Бојана Божиновска Силјановска, МЗМП 
11:00 – 11:30	Мандатот на Високиот Комесаријат за Бегалци при Обединетите Нации (УНХЦР)
	- Претставник на УНХЦР 
11.30 - 12:00                             Кафе пауза 
12:00 – 12:45 			Закон за меѓународна и привремена заштита 
· Теодора Ќосева Костадиновска, МЗМП  
· Олгица Танчева, МЗМП 
12:45 – 13:30 			Дискусија 
13:30 – 14:30 			Пауза за ручек 
14:30 – 15:00 			Улогата на адвокатот во постапката за азил 
· Зоран Дранговски, МЗМП
15:00 – 16:00 			Дискусија, идни предизвици и можности за соработка 
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